
ZARZĄDZENIE NR  0050.113.17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia  29 grudnia  2017 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.
U. z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.),  art. 257,  art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 164/XXV/16 Rady
Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia  2016 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na
2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń.
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 21.316.412,51 zł, w tym:
1) wydatki bieżące 15.518.393,32 zł,
2) wydatki majątkowe 5.798.019,19 zł.
3.  Szczegółowe  zmiany  w  planie  wydatków  w  układzie  działów,  rozdziałów  i  paragrafów
klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia.
4.  Szczegółowe  zmiany  w  załączniku  inwestycyjnym  w  układzie  działów,  rozdziałów  i
paragrafów  klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  i  podlega  opublikowaniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń

Artur Zych 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2017
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.113.17
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 29 grudnia 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00436 049,07 436 049,07

01095 Pozostała działalność 0,00 322 163,53322 163,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 752,77 92,03 43 844,80

4300 Zakup usług pozostałych 11 355,31 400,00 11 755,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 717,00 - 492,03 15 224,97

750 Administracja publiczna 0,003 086 594,26 3 086 594,26

75011 Urzędy wojewódzkie 3 149,50 51 056,1347 906,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 095,00 1 849,00 39 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 688,00 1 139,00 6 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 771,00 161,50 932,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42,50 129 517,86129 475,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 42,50 1 742,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 001,45 2 844 947,072 848 948,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 938,43 360,00 8 298,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 027,36 - 5 301,43 261 725,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 710,63 321,97 61 032,60

4300 Zakup usług pozostałych 114 352,34 579,93 114 932,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 215,26 32,60 22 247,86

4430 Różne opłaty i składki 33 326,88 5,48 33 332,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 809,45 58 267,3957 457,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 317,22 94,00 16 411,22

4300 Zakup usług pozostałych 29 195,30 715,45 29 910,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00455 928,08 455 928,08

75412 Ochotnicze straże pożarne 71,15 366 394,23366 323,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,03 - 126,08 76,95



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 314,32 197,23 12 511,55

75416 Straż gminna (miejska) - 65,20 81 584,6781 649,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 072,14 45,00 1 117,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 430,70 82,46 54 513,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 857,17 - 192,66 10 664,51

75495 Pozostała działalność - 5,95 4 949,184 955,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,81 44,46 576,27

4260 Zakup energii 200,00 - 50,41 149,59

801 Oświata i wychowanie 0,005 048 971,98 5 048 971,98

80101 Szkoły podstawowe 12 686,62 2 306 658,672 293 972,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 172,00 - 993,00 77 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 046,00 4 516,00 1 138 562,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 086,00 - 1 400,00 53 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 994,62 - 868,63 204 125,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 230,00 - 50,00 8 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 465,34 8 643,00 115 108,34

4260 Zakup energii 21 800,00 17,00 21 817,00

4270 Zakup usług remontowych 160 901,00 13,00 160 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 977,00 892,00 37 869,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 22,00 5 522,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 263,00 237,00

4430 Różne opłaty i składki 8 344,00 700,25 9 044,25

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 475,00 56,00 531,00

4580 Pozostałe odsetki 18,00 2,00 20,00

80104 Przedszkola - 7 015,00 685 556,61692 571,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 153,00 - 365,00 23 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 774,00 - 9 589,00 380 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 510,00 1 929,00 65 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 812,00 289,00 30 101,00



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 9 776,00 62,00 9 838,00

4270 Zakup usług remontowych 2 230,00 44,00 2 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 615,00 11 515,00

80110 Gimnazja - 735,62 1 068 493,081 069 228,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 680,00 1 002,00 39 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 836,00 - 1 464,00 707 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 810,00 34,00 122 844,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 820,62 270,38 10 091,00

4260 Zakup energii 11 820,00 - 303,00 11 517,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 60,00 3 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 223,00 777,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 670,00 3,00 15 673,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 4,00 2 404,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 119,00 1 881,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 230,00 188 428,29188 658,29

4300 Zakup usług pozostałych 187 457,29 - 230,00 187 227,29

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 520,00 15 653,0018 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 673,00 - 1 771,00 902,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

13 799,00 - 749,00 13 050,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 650,00 239 673,00242 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 627,00 - 1 091,00 142 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 - 481,00 19 019,00

4260 Zakup energii 9 225,00 - 413,00 8 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 15,00 8 515,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - 680,00 13 320,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

464,00 162 946,00162 482,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 278,00 - 5,00 9 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 957,00 - 30,00 106 927,00



BeSTia
Strona 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 128,00 243,00 11 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 357,00 14,00 21 371,00

4260 Zakup energii 800,00 - 31,00 769,00

4270 Zakup usług remontowych 2 482,00 246,00 2 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 27,00 377,00

851 Ochrona zdrowia 0,0077 318,49 77 318,49

85195 Pozostała działalność 0,00 452,00452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395,00 - 10,00 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 9,00 59,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 1,00 8,00

852 Pomoc społeczna 0,001 226 544,00 1 226 544,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 799,85 390 946,15391 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 249,48 1 137,85 243 387,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 822,00 - 17,42 45 804,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 601,00 84,00 3 685,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 63,00 45,00 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 957,00 - 23,27 14 933,73

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 330,00 - 1,16 1 328,84

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4 712,00 - 53,85 4 658,15

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 22,00 678,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 698,00 - 1 898,00 4 800,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 662,00 - 51,00 611,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 289,70 18 403,7018 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 149,00 - 7,30 141,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 297,00 297,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 510,15 71 100,1570 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 510,15 510,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00185 639,25 185 639,25

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 0,00 6 054,006 054,00



BeSTia
Strona 5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 132,00 872,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 232,00 - 132,00 5 100,00

855 Rodzina 0,003 772 591,00 3 772 591,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 191 737,002 191 737,00

3110 Świadczenia społeczne 2 162 430,00 - 3 569,00 2 158 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 667,00 207,16 15 874,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 879,00 - 0,19 878,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 424,00 - 398,44 3 025,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 26,62 246,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 001,00 1 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 277,00 2 874,74 5 151,74

4260 Zakup energii 0,00 70,41 70,41

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 - 607,18 5 592,82

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 - 0,12 69,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 396,00 396,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

370,00 - 1,00 369,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 254,00 1 474 803,001 475 057,00

3110 Świadczenia społeczne 1 350 158,00 - 4 885,79 1 345 272,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 384,00 - 500,00 49 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 160,00 4 568,15 62 728,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 230,62 1 130,62

4300 Zakup usług pozostałych 8 873,00 240,02 9 113,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,00 93,00 1 186,00

85504 Wspieranie rodziny 332,00 45 890,0045 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 238,00 - 239,00 34 999,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 27,00 27,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 544,00 1 730,00

85508 Rodziny zastępcze - 61,00 29 439,0029 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 29 500,00 - 61,00 29 439,00



BeSTia
Strona 6

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 17,00 30 683,0030 700,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 30 700,00 - 17,00 30 683,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00869 353,44 869 353,44

90002 Gospodarka odpadami - 114,00 538 271,60538 385,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 261,00 0,86 8 261,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 230,21 121,46 1 351,67

4300 Zakup usług pozostałych 525 353,20 - 236,32 525 116,88

90003 Oczyszczanie miast i wsi 114,00 3 094,312 980,31

4300 Zakup usług pozostałych 2 126,88 114,00 2 240,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 882 788,29 1 882 788,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 664 215,56664 215,56

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 3 231,70 10 768,30

4300 Zakup usług pozostałych 23 972,47 3 231,70 27 204,17

926 Kultura fizyczna 0,00139 620,92 139 620,92

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 90,40 135 059,02135 149,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 959,78 - 90,40 3 869,38

92695 Pozostała działalność 90,40 4 561,904 471,50

4300 Zakup usług pozostałych 4 471,50 90,40 4 561,90

21 316 412,51 21 316 412,510,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2017
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.113.17
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 29 grudnia  2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 492,03127 803,24 127 311,21

01095 Pozostała działalność - 492,03 25 064,9725 557,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 717,00 - 492,03 15 224,97

Zakup kosiarki dla Sołectwa Przeździedza 6 000,00 - 492,03 5 507,97

801 Oświata i wychowanie - 680,0045 251,64 44 571,64

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 680,00 13 320,0014 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - 680,00 13 320,00
Zakup gastronomicznej obieraczki do ziemniaków,  sztkownicy do warzyw 
i kuchni wolnostąjącej dla  Zespołu Szkół we Wleniu 14 000,00 - 680,00 13 320,00

5 799 191,22 5 798 019,19- 1 172,03Razem


